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CHAMPIONNAT SUD MANCHE 2

GANGES
X30 SENIOR - OK - ROTAX MAX

ESSAIS CHRONOMETRES

Classement de la séance
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08/04/2017 - 09/04/2017  /  GANGES 08/04/2017 - 19:15  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Club Temps Tour Groupe Ligue

1 288 LAURENT AXEL Montpellier Occitan 17.570 15 ROTAX MAX 08

2 590 BOUVIER YANN BELTOISE 50.393 7 X30 SUPER 11

3 528 LACAN CHRISTOPHE MONTPELLIER OCCITAN 52.145 8 OK 08

4 599 LAURENT YAN Montpellier Occitan 52.503 7 OK 08

5 6 SOBREVIA VINY La Grande Motte 34 52.922 4 X30 SENIOR 08

6 2 ANTONUCCI LUCA KCPOM 53.111 8 X30 SENIOR 09

7 44 GOT Emeric Montpellier Occitan 53.114 6 X30 SENIOR 08

8 10 COMTE AURELIEN Armagnac Bigorre 53.170 7 X30 SENIOR 10

9 46 POURCHIER TEDDY Cevenole 53.200 6 X30 SENIOR 08

10 51 MARSEROU Vincent KCPOM 53.229 7 X30 SENIOR 09

11 22 CAUHAUPE EDOUARD Armagnac Bigorre 53.245 6 X30 SENIOR 09

12 7 Louton Matthieu Beltoise 53.416 8 X30 SENIOR 11

13 12 Guillon Florian Cevenole 53.554 9 X30 SENIOR 08

14 4 CAMMAS JEREMY Aveyron 53.618 7 X30 SENIOR 09

15 20 VINGTANS OLIVIER La Grande Motte 34 53.662 8 X30 SENIOR 08

16 97 BERNARD MAXIME ASK 31 53.866 7 X30 SENIOR 09

17 28 Boisaubert Adrien KCPOM 54.015 6 X30 SENIOR 09

18 32 cot laurent ASK 31 54.129 4 X30 SENIOR 09

19 15 MOURGUES Maritchü La Seranne 54.380 6 X30 SENIOR 08

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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X30 SENIOR - OK - ROTAX MAX

MANCHE QUALIFICATIVE
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 528 LACAN CHRISTOPHE MONTPELLIER OCCITAN 9 52.815 OK 08

2 6 SOBREVIA VINY La Grande Motte 34 9 53.166 X30 SENIOR +3.408 08

3 51 MARSEROU Vincent KCPOM 9 53.117 X30 SENIOR +4.073 09

4 2 ANTONUCCI LUCA KCPOM 9 53.159 X30 SENIOR +4.215 09

5 599 LAURENT YAN Montpellier Occitan 9 52.615 OK +4.295 08

6 44 GOT Emeric Montpellier Occitan 9 52.896 X30 SENIOR +4.824 08

7 22 CAUHAUPE EDOUARD Armagnac Bigorre 9 53.104 X30 SENIOR +5.393 09

8 10 COMTE AURELIEN Armagnac Bigorre 9 53.145 X30 SENIOR +6.087 10

9 42 COLONES Alexandre La Grande Motte 9 53.553 X30 SENIOR +9.398 08

10 4 CAMMAS JEREMY Aveyron 9 53.660 X30 SENIOR +10.115 09

11 20 VINGTANS OLIVIER La Grande Motte 34 9 53.547 X30 SENIOR +10.417 08

12 32 cot laurent ASK 31 9 54.020 X30 SENIOR +14.660 09

13 28 Boisaubert Adrien KCPOM 9 54.026 X30 SENIOR +16.107 09

14 46 POURCHIER TEDDY Cevenole 9 53.245 X30 SENIOR +6.949 08 +5P

15 97 BERNARD MAXIME ASK 31 9 53.996 X30 SENIOR +17.168 09

16 12 Guillon Florian Cevenole 9 54.104 X30 SENIOR +21.958 08

17 15 MOURGUES Maritchü La Seranne 9 54.583 X30 SENIOR +22.498 08

18 288 LAURENT AXEL Montpellier Occitan 9 55.823 ROTAX MAX +30.028 08

19 590 BOUVIER YANN BELTOISE 3 52.118 X30 SUPER +6 Tours 11

20 7 Louton Matthieu Beltoise X30 SENIOR +9 Tours 11

 Meilleur tour: 590  BOUVIER YANN - 52.118

Pas un tour

7 Louton Matthieu Beltoise X30 SENIOR +9 Tours 11

Pilote N°46: 5 points: mauvaise position du spoiler

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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PREFINALE
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 599 LAURENT YAN Montpellier Occitan 15 51.980 OK 08

2 51 MARSEROU Vincent KCPOM 15 52.981 X30 SENIOR +24.564 09

3 6 SOBREVIA VINY La Grande Motte 34 15 52.983 X30 SENIOR +24.922 08

4 22 CAUHAUPE EDOUARD Armagnac Bigorre 15 53.112 X30 SENIOR +26.355 09

5 10 COMTE AURELIEN Armagnac Bigorre 15 52.917 X30 SENIOR +26.789 10

6 2 ANTONUCCI LUCA KCPOM 15 53.232 X30 SENIOR +28.653 09

7 4 CAMMAS JEREMY Aveyron 15 53.205 X30 SENIOR +31.665 09

8 42 COLONES Alexandre La Grande Motte 15 53.362 X30 SENIOR +31.868 08

9 20 VINGTANS OLIVIER La Grande Motte 34 15 53.456 X30 SENIOR +38.744 08

10 12 Guillon Florian Cevenole 15 53.469 X30 SENIOR +38.811 08

11 97 BERNARD MAXIME ASK 31 15 53.581 X30 SENIOR +40.920 09

12 288 LAURENT AXEL Montpellier Occitan 14 55.276 ROTAX MAX +1 Tour 08

13 46 POURCHIER TEDDY Cevenole 14 53.281 X30 SENIOR +1 Tour 08

14 7 Louton Matthieu Beltoise 15 53.039 X30 SENIOR +32.067 11 +5P

15 28 Boisaubert Adrien KCPOM 15 53.570 X30 SENIOR +38.003 09 +5P

16 32 cot laurent ASK 31 15 53.443 X30 SENIOR +38.491 09 +5P

17 15 MOURGUES Maritchü La Seranne 14 54.123 X30 SENIOR +1 Tour 08

18 590 BOUVIER YANN BELTOISE 13 50.481 X30 SUPER +2 Tours 11

19 528 LACAN CHRISTOPHE MONTPELLIER OCCITAN 9 52.411 OK +6 Tours 08

20 44 GOT Emeric Montpellier Occitan 2 53.466 X30 SENIOR +13 Tours 08

 Meilleur tour: 590  BOUVIER YANN - 50.481

Pilote N°7 - N°28 - N°32:  places de pénalité: Mauvaise position du spoiler

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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FINALE
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 590 BOUVIER YANN BELTOISE 15 50.910 X30 SUPER 11

2 528 LACAN CHRISTOPHE MONTPELLIER OCCITAN 15 51.962 OK +19.324 08

3 599 LAURENT YAN Montpellier Occitan 15 52.119 OK +20.207 08

4 51 MARSEROU Vincent KCPOM 15 53.236 X30 SENIOR +49.526 09

5 2 ANTONUCCI LUCA KCPOM 15 53.179 X30 SENIOR +50.089 09

6 6 SOBREVIA VINY La Grande Motte 34 15 53.285 X30 SENIOR +52.084 08

7 22 CAUHAUPE EDOUARD Armagnac Bigorre 15 53.383 X30 SENIOR +53.126 09

8 10 COMTE AURELIEN Armagnac Bigorre 15 53.366 X30 SENIOR +54.213 10

9 44 GOT Emeric Montpellier Occitan 15 53.137 X30 SENIOR +54.270 08

10 4 CAMMAS JEREMY Aveyron 14 53.448 X30 SENIOR +1 Tour 09

11 7 Louton Matthieu Beltoise 14 53.373 X30 SENIOR +1 Tour 11

12 20 VINGTANS OLIVIER La Grande Motte 34 14 53.439 X30 SENIOR +1 Tour 08

13 42 COLONES Alexandre La Grande Motte 14 53.709 X30 SENIOR +1 Tour 08

14 12 Guillon Florian Cevenole 14 53.586 X30 SENIOR +1 Tour 08

15 32 cot laurent ASK 31 14 53.677 X30 SENIOR +1 Tour 09

16 46 POURCHIER TEDDY Cevenole 14 53.605 X30 SENIOR +1 Tour 08

17 15 MOURGUES Maritchü La Seranne 14 54.785 X30 SENIOR +1 Tour 08

18 97 BERNARD MAXIME ASK 31 14 53.896 X30 SENIOR +1 Tour 09

19 288 LAURENT AXEL Montpellier Occitan 14 55.570 ROTAX MAX +1 Tour 08 +5P

20 28 Boisaubert Adrien KCPOM 14 53.515 X30 SENIOR +1 Tour 09 +5P

 Meilleur tour: 590  BOUVIER YANN - 50.910

Pilotes N° 28 et 288 : 5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue

  Groupe: OK  

1 528 LACAN CHRISTOPHE MONTPELLIER OCCITAN 15 51.962 OK 08

2 599 LAURENT YAN Montpellier Occitan 15 52.119 OK +0.883 08

 Meilleur tour: 528  LACAN CHRISTOPHE - 51.962

  Groupe: ROTAX MAX  

1 288 LAURENT AXEL Montpellier Occitan 14 55.570 ROTAX MAX 08

 Meilleur tour: 288  LAURENT AXEL - 55.570

  Groupe: X30 SENIOR  

1 51 MARSEROU Vincent KCPOM 15 53.236 X30 SENIOR 09

2 2 ANTONUCCI LUCA KCPOM 15 53.179 X30 SENIOR +0.563 09

3 6 SOBREVIA VINY La Grande Motte 34 15 53.285 X30 SENIOR +2.558 08

4 22 CAUHAUPE EDOUARD Armagnac Bigorre 15 53.383 X30 SENIOR +3.600 09

5 10 COMTE AURELIEN Armagnac Bigorre 15 53.366 X30 SENIOR +4.687 10

6 44 GOT Emeric Montpellier Occitan 15 53.137 X30 SENIOR +4.744 08

7 4 CAMMAS JEREMY Aveyron 14 53.448 X30 SENIOR +1 Tour 09

8 7 Louton Matthieu Beltoise 14 53.373 X30 SENIOR +1 Tour 11

9 20 VINGTANS OLIVIER La Grande Motte 34 14 53.439 X30 SENIOR +1 Tour 08

10 42 COLONES Alexandre La Grande Motte 14 53.709 X30 SENIOR +1 Tour 08

11 12 Guillon Florian Cevenole 14 53.586 X30 SENIOR +1 Tour 08

12 32 cot laurent ASK 31 14 53.677 X30 SENIOR +1 Tour 09

13 46 POURCHIER TEDDY Cevenole 14 53.605 X30 SENIOR +1 Tour 08

14 15 MOURGUES Maritchü La Seranne 14 54.785 X30 SENIOR +1 Tour 08

15 97 BERNARD MAXIME ASK 31 14 53.896 X30 SENIOR +1 Tour 09

16 28 Boisaubert Adrien KCPOM 14 53.515 X30 SENIOR +1 Tour 09

 Meilleur tour: 44  GOT Emeric - 53.137

  Groupe: X30 SUPER  

1 590 BOUVIER YANN BELTOISE 15 50.910 X30 SUPER 11

 Meilleur tour: 590  BOUVIER YANN - 50.910

Pilotes N° 28 et 288 : 5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


